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wg rozdzielnika

WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe podtozy i testow
do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-50/2017

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. -
Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Dotyczy pakietu 4

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatow kontroli
jakosci podtozy mikrobiologicznych z kazdq partiag produktow, lecz udostegpnit je na
swojej stronie www, gdzie sa fatwo dostepne?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapisow SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby metodyki, charakterystyki produktu dla catego
przedmiotu umowy zostaly dostarczone wraz z pierwsza dostawg zamowionych
odczynnikéw laboratoryjnych w formie zbindowanej ksigzki?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapisow SIWZ w tym
zakresie Zamawiajgcy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 6 podioza w
probdwkach zawierajacych 2,5 ml i zaoferowanie tacznie 640 takich probowek?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 19 krwi baraniej
odwiéknionej z terminem waznosci min. 2 tygodnie od daty dostawy?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacjg zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.
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Dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatéw kontroli
jakosci podiozy mikrobiologicznych z kazda partig produktéw, lecz udostepnit je na
swojej stronie www, gdzie sg tatwo dostepne?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby metodyki, charakterystyki produktu dla catego
przedmiotu umowy zostaly dostarczone wraz z pierwsza dostawa zamoéwionych
odczynnikow laboratoryjnych w formie zbindowanej ksigzki?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 5 podioza do

identyfikacji z dodatkiem krwi konskiej?

Odpowied#: Zamawiajagcy wymaga podioia do izolacji Gardnerlla vaginalis
z dodatkiem krwi ludzkiej. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy doprecyzowuje
zapisy SIWZ w tym zakresie a modyfikacje SIWZ udostgpni na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl.

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach nr 9 i 10 podtozy na

plytkach odciskowych, gdzie nadruk umieszczony jest na gornej czesci plytki?
Odpowiedi#: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl.

. Czy Zamawiajacy odstapi od moiliwosci przechowywania podioza Columbia agar

+5% krew barania/ Mac Conkey agar z fioletem krystalicznym w temp. pokojowej (do
25 C) do 4 tyg. bez wplywu na jego jako$¢? Standardowo gotowe ptytki z podtozem
nalezy przechowywa¢ w temp. 2 — 12¢C do uptywu terminu waznosci. Zgodnie z art.7
ust.1 PZP Zamawiajacy ma obowiazek przygotowa¢ i przeprowadzi¢ postgpowanie w
sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania
Wykonawcow. Dodanie takiego wymogu ogranicza konkurencyjnosc i liczbe ofert, a
takze moze sugerowac konkretnego Wykonawcg.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
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. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD w
Warszawie potwierdzajgcej wysoka jakos¢ i uzyskiwanie wiarygodnych wynikow przy
zastosowaniu oferowanych produktow? Zgodnie z art.7 ust.1 PZP Zamawiajacy ma
obowigzek przygotowal i przeprowadzi¢ postepowanie w sposéb zapewniajacy
zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania Wykonawcdw. Dodanie
takiego wymogu ogranicza konkurencyjnos¢ i liczbe ofert, a takze moze sugerowaé
konkretnego Wykonawce.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 5 podioza z terminem
waznosci min. 3 tygodnie od daty dostawy?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 7 podtoza z terminem
waznosci min. 6 tygodni od daty dostawy?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatow kontroli
jakosci podtozy mikrobiologicznych z kaidg partig produktéw, lecz udostepnit je na
swojej stronie www, gdzie s3 tatwo dostepne?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapisow SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby metodyki, charakterystyki produktu dla catego
przedmiotu umowy zostaly dostarczone wraz z pierwszg dostawa zamoéwionych
odczynnikéw laboratoryjnych w formie zbindowanej ksiazki?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajgcy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpitail-
konin.pl.

. Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 1 wymaga zaoferowania podioza chromogennego,
réznicujgcego stuzacego do izolacji i wstepnej identyfikacji szerokiego spektrum
mikroorganizmow z materiatéw klinicznych w tym do oznaczania liczby gtéwnych
patogenéw odpowiedzialnych za infekcje uktadu moczowo-ptciowego takich jak
E.coli, Enterobacter-Klebsiella-Serratia  (KES),  Proteus-Morganella-Providencia,
enterococci, staphylococci i drozdzy oraz do wstepnej identyfikacji pateczek z rodziny
Enterobacteriaceae. | tym samym czy wymaga aby podtoze zawierato chromogenne
substraty do wykrywania B-galaktozydazy (GAL) poprzez wytworzenie rozowego
barwnika, p-glukozydazy (GLU) poprzez wytworzenie niebieskiego barwnika oraz
tryptofan do wykrywania dezaminacji tryptofanu (TDA) u Proteus spp.; Morganella
spp.; Providencia spp. oraz wytwarzania indolu przez E.coli ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
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Dotyczy pakietu 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by producent nie dostarczat certyfikatéw kontroli
jakosci podtozy mikrobiologicznych z kaida partig produktéw, lecz udostepnit je na
swojej stronie www, gdzie sa tatwo dostepne?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapis6w SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby metodyki, charakterystyki produktu dla catego
przedmiotu umowy zostalty dostarczone wraz z pierwsza dostawa zamowionych
odczynnikéw laboratoryjnych w formie zbindowanej ksigzki?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

Dotyczy pakietu 9
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby metodyki, charakterystyki produktu dla catego

przedmiotu umowy zostaty dostarczone wraz z pierwsza dostawa zaméwionych
odczynnikéw laboratoryjnych w formie zbindowanej ksigzki?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

2. Czy Zamawiajacy w pozycji nr 9 wyrazi zgode na zaoferowanie testu, gdzie
opakowanie wynosi 60 testow?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie krazkéw bez pochtaniacza
wilgoci, z czytelnym symbolem z jednej strony?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie krgzkéw diagnostycznych 2
terminem waznosci min. 9 miesiecy od daty dostawy?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy pakietu 12
1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby metodyki, charakterystyki produktu dla catego

przedmiotu umowy zostaty dostarczone wraz z pierwszg dostawg zaméwionych
odczynnikow laboratoryjnych w formie zbindowanej ksigzki?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapisow SIWZ w tym
zakresie Zamawiajgcy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie osocza kréliczego w opakowaniu
zawierajgcym 10 amputek po 2 ml i tym samym na zaoferowanie 12 takich
opakowan?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Modyfikacje zapiséw SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

Dotyczy umowy (Zat. nr 4 do SIWZ)

1.

(86, ust. 1) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar umownych od %
wartosci netto?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

. (§6, ust. 1.1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane kar umownych za

opéinienie w realizacji dostawy na 1 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci
zamowienia za kazdy dzier opdznienia?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

(§6, ust. 1.2) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang kar umownych za
opéznienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy na 1 %
wartosci brutto danego asortymentu za kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

(§6, ust. 1.3) Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zmiang kar umownych w
przypadku rozwigzania umowy lub odstapienia od umowy przez ktérakolwiek ze
stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy na 8 % wartosci niezrealizowanej
umowy brutto?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ

Dorotu Aoteckd

Sporzadzita: Z. Borowska
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